360 Alius

Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
360	Alius leonis, qui cum vehit, domitor.	Ger. Hyacinthone	L. B. a Stofch	
361	Alius leonem freno et scutica regens.			
362	Alius eiusmodi, maiore in gemma; dum leo domitus capram frangere videtur. aut protomen caprae tractare ludendo.	Achat Sardonix	Dux Strozi	Mus. Flor. T. 1, t. 78, 7.
363	Alius, sedens in rupe, Psyche papilionis specie tenet. siue ille animae mortalium tortor est: ut apud nos Venus talis in gemma vetere.	Prasios		
364	Alius cum palma, in gemma clypei modo conuexa. Sed potius est, non esse Cupidinem, sed quemcumque Circensium victorem, qui palmam penulatus auferat.	Amethyst.	C. Moszynski	
365	Alius Cupido tibicen.	Sarda		
366	Alius sedens in rupe, et hamo pisces captans. ex aduerso in rupe Achilleum signum positum apparet. gemma singularis et magna.	Carched.	Dux Devonsh.	
367	CYPIDINES duo delphinorum quadrigis in cymba per mare inuecti.			
368	Alius CYPIDO in curru cum thyrso, tracto a leone et hirco curru. triumphan-tem de Baccho edunt.	Sarda	Rex Gall.	Mariette T. 1, t. 46.
369	Alius leonum bigis vectus, taedam pro stimulo gestat.	Carched.		
370	Alius BACCHVM puerum complexus. siue illa Psyche est cum thyrso.	Iaspis	Maffei	Montfauc. A. E. T. 1, tab. 115, 5. 371 Alius

Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
371	Alius CVPIDO CITHAROEDVS insidens in rupe. <i>adcurrit alius minor: cui a tergo adstat auscultans adolescentula singulari cultu vestita.</i>			
372	CVPIDO in papilionem saeuens. <i>tortorem animae mortalium supra diximus.</i>	Sarda		
373	AMORIS ac PSYCHES flamco tectae nuptiarum pompa. <i>Cupido maior lectum sternit: praecedat cum face Hymenaeus: sequitur Cupido alius sparsurus nuces. gemma magna ac singularis. Tryphonis opus.</i>	Sardon.		Spon. Miscellaneis.
374	PSYCHES Imago bella.	Sarda		
375	BONVS EVENTVS deus, nisi ad Bacchum, Cererem, Priapum, quoddam Pantheon signum, ob eorum numinum attributa, quae apparere in gemma videntur, attinet. <i>sive is Vertumnus est, flore, spicis et vuis spectandus. Nam Bonum Euentum quidem, qualis poneretur, Plinius edidit, signa aliarum gemmarum adprobant.</i>	Sarda	C. Moszynski	
376	VICTORIA pulchella in clypeo scribens.	Sarda	Rex Gall.	Mariette T. 1, t. 117.
377	Alia sedens, manibus post tergum reuinctis, ad tropaeum. <i>Videndum tamen, si non ea sit Psyche potius, quam captiuam Venus teneat ad tropaeum de Marte victo.</i>	Amethyfl.	C. Moszynski